
京都カードネオ（一体型）のキャッシュカード機能ご利用時の 

「ファミリーマート設置のゆうちょ銀行ATM」の利用手数料について 
 

ファミリーマートに設置のゆうちょ銀行ATMの利用手数料の改定に伴い、2023年7月18日（火）以降に

当該ATMで京都カードネオ（一体型）のキャッシュカード機能（※1）をご利用いただいた場合の利用

手数料は、以下の通りとなります。何とぞご理解を賜りますよう、心よりお願い申しあげます。 

 2023年7月18日以降のファミリーマート設置のゆうちょ銀行ATMの利用手数料  

■ 京都カードネオ（ゴールドカード）の場合 

対象ATM ご利用地域 対象取引 ご利用時間帯 改定前 改定後 改定日 

ファミリーマート

設置のゆうち

ょ銀行ＡＴＭ 

大阪府・滋賀県

奈良県・兵庫県

愛知県・東京都 

お引出し 
平日8：45～18：00 無料 無料 

2023年7月18日（火） 

上記以外 無料 110円 

お預入れ 終日 無料 無料 

上記以外の府県 
お引出し 

平日8：45～18：00 無料 無料 

上記以外 110円 110円 

お預入れ 終日 無料 無料 
 

■ 京都カードネオ（一般カード）＜カンタン条件をクリア（※2）された方の場合＞ 

対象ATM ご利用地域 対象取引 ご利用時間帯 改定前 改定後 改定日 

ファミリーマート

設置のゆうち

ょ銀行ＡＴＭ 

大阪府・滋賀県

奈良県・兵庫県

愛知県・東京都 

お引出し 
平日8：45～18：00 無料 無料 

2023年7月18日（火） 

上記以外 無料 110円 

お預入れ 終日 無料 無料 

上記以外の府県 
お引出し 

平日8：45～18：00 無料 無料 

上記以外 110円 110円 

お預入れ 終日 無料 無料 
 

■ 京都カードネオ（一般カード）＜カンタン条件をクリアされていない方の場合＞ 

対象ATM ご利用地域 対象取引 ご利用時間帯 改定前 改定後 改定日 

ファミリーマート

設置のゆうち

ょ銀行ＡＴＭ 

大阪府・滋賀県

奈良県・兵庫県

愛知県・東京都 

お引出し

お預入れ 

平日8：45～18：00 無料 220円 

2023年7月18日（火） 
上記以外 無料 330円 

上記以外の府県 
お引出し

お預入れ 

平日8：45～18：00 110円 220円 

上記以外 220円 330円 

 
※1単体型カードをご利用の場合は、京都カードネオ支払口座の普通預金キャッシュカードによるご利用が対象となります。 

※2 カンタン条件のクリアは、次のいずれかの条件（①毎月のケータイ代を京都カードネオで「クレジットカード払い」にする  

②京都カードネオのクレジット機能を1年間で12万円以上利用する）を満たすことが必要です。カンタン条件クリアの判定

基準、ゆうちょ銀行ＡＴＭ利用手数料が無料となる適用期間等については当行ホームページをご覧ください。 

（2023年7月18日現在） 


